
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŢUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 372-03/14-01/19  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 06. veljače 2014. 
 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("NN br. 33/01, 

60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09 ), članka 53. Statuta Grada Poreča 
("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 2/13), Odluke o poslovnom prostoru („Službeni glasnik 

Grada Poreča- Parenzo“ broj 06/11), Gradonačelnik  Grada Poreča-Parenzo, na prijedlog Upravnog odjela 

za upravljanje gradskom imovinom KLASA: 372-03/14-01/16, URBROJ: 2167/01-02/11-14-1 od 

04.02.2014. godine, donosi sljedeću 
 

O D L U K U 

o obračunavanju PDV-a na Ugovore o zakupu poslovnih prostora u vlasništvu  

Grada Poreča-Parenzo 
 

Članak 1. 

 Sukladno Izmjenama i dopunama zakona Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(„Narodne novine“ broj 73/13 i 99/13) na mjesečno utvrđenu zakupninu prema postojećim 

Ugovorima o zakupu poslovnih prostora, po svakom  izdanom računu, obračunavat će se porez 

na dodanu vrijednost u visini od 25 %  na teret zakupnika. 

Članak 2. 

 Zadužuju  se Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom i Upravni odjel za  
proračun i gospodarstvo Grada Poreča- Parenzo za provedbu ove Odluke. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2014. godine. 

 

 
 

 

                        GRADONAČELNIK 

                      Edi Štifanić  

 

 

DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za upravljanje gradskom imovinom-ovdje, 

2. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje 

3. Pismohrana-ovdje 

 

 

 


